

STYREREFERAT

SPANSK VANNHUNDKLUBB NORGE (SVK)

Møte nr. 6/2022

Tidspunkt: Onsdag 10. august 2022, kl. 20:00 -22:00 (Teams)

Tilstede: Torine Kriznik, Trude H Solhaug, Heidi Drilen, Kjersti Pettersen, Gry Aalde

Referent: Heidi

27-22 Godkjenning styrereferat 5-22

Vedtak: Referatet ble godkjent og blir lagt ut på hjemmesiden.

28-22 Økonomi

Det har vært svært få økonomiske transaksjoner i sommer, og det er ingen spesielle forhold å nevne på dette punktet.

29-22 Spesialen 2022 og 2023

Spesialen 2022 arrangeres på Kvile Camping, Rena 26. – 28. august 2022.

- Påmeldingsfrist er 20. august. 11 påmeldte så langt. Det legges ut en påminnelse på Facebook.
- Det jobbes fortsatt med å finne skriver og ringsekretær.
- Rosetter og premier er på plass/bestilt.
- Det er fortsatt noen ledige hytter

Spesialen 2023: Vil bli arrangert i Sør-Norge i siste del av august/begynnelsen av september.

- Sted: Vil bli besluttet i løpet av høsten
- Dato: Foreløpig dato 9. september
- Dommer: Vil bli besluttet i løpet av høsten

30-22 Fremdrift C-BARQ

På grunn av sommerferie har det vært liten fremdrift siden siste møte. Arbeidet vil bli tatt opp igjen i september.

31-22 Distriktskontakter

Det planlegges for fellesmøte mellom SVK styre og distriktskontaktene tidlig september
Det er utarbeidet et enkelt skjema for økonomisk støtte til arrangementer i distriktene.

STYREREFERAT

SPANSK VANNHUNDKLUBB NORGE (SVK)

32-22 Info fra Raserådet

Det ble gitt en oppsummering av innspillene fra medlemmene i forbindelse med helsewebinarene i mai og juni. Fokus i disse webinarne har vært å presentere rasens helsestatistikk(HD, AD, øyne)sett i forhold til år og kull i form av lettforståelige figurer samt oppmuntre til diskusjon om resultatene. Innspillene var i stor grad rettet mot å få flere til å HD røntge sine hunder og viktigheten av genetisk mangfold i avl. Det ble lagt mye vekt på god kontakt, mulige insentiver, hjelp og påminnelser fra oppdretter til valpekjøper.

NKK har blokkert for henting av data for klubbens videre statistikkarbeid. Siden vi som SVK er eier av våre data og disse trengs i vår utarbeidelse av statistikk, jobbes det nå mot NKK med hvordan vi kan få tilgang til disse dataene.

33-22 Handlingsplan for god mental helse, - intensiver mentalbeskrivelser

Det diskuteres å innføre insentiver for å få alle hunder som er tenkt brukt i avl til å gjennomføre BPH eller MH. Insentivet som er mest aktuelt er å gi refusjon av påmeldingsavgift per hund mot verifisert gjennomføring. Saken beslattes på styremøte i september.

34-22 RAS

NKK har gitt info om at RAS ikke vil revideres nå da den ikke vil bli i nåværende form

35-22 Årshjulet

Klubbens gjøremålsliste for 2022 er oppdatert og ble distribuert til styremedlemmer.

36-22 Eventuelt

Det ble presisert etter forespørsel at det kun er oppdrettere som er medlemmer i SVK som kan annonsere valper på våre Facebook-sider

Neste styremøte: 7. september 2022 kl 20:00-22:00 (Teams)